PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL - FURB
EDITAL Nº 07/2024 – PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Coordenação do PPGDR - Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional
da Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, altera datas
dos itens: 4.10;  4.11 e  4.12 do Edital 07/2024, ficando assim estabelecidas:

4.10 Publicação do resultado: 21/11/2024 (na página do Mestrado em Desenvolvimento
Regional, em Processo seletivo.);

4.11 Prazo para recursos: 22/11/2024 (enviados para o e-mail ppgdr@furb.br);

4.12 Resposta dos recursos: 25/11/2024 – para e-mail dos recorrentes;

Blumenau, 14 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional